
SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE MACEDÔNIA

(Este documento contém 15 páginas)

ÀREA DE PESSOAL - RH

PORTARIA Nº 083/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020 ...2

PORTARIA Nº 084/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020 ...3

ATOS ADMINISTRATIVOS

LEI Nº 1.290/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020 .............4

DECRETO Nº 10 DE 01 DE JUNHO DE 2020 .............15

Página 1 de 15

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM. A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http:/ / www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

ATOS OFICIAIS

Praça José Princi, 449 - Centro CEP: 15620-000 (Paço Municipal)                 (17) 3849-1162 | Ouvidoria: (17) 3849-1212

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

ENTIDADE:
PREfEITURA DO MUNICíPIO
DE MACEDÔNIA-SP
CNPJ: 45.115.912/0001-47
Praça José Princi, nº 449 - Centro (Paço Municipal)
CEP 15620-000 - Macedônia - SP
Telefone: (17) 3849-1162
Ouvidoria: (17) 3849-1212
Site: www.macedonia.sp.gov.br

EXPEDIENTE
O Diário Oficial do Município de Macedônia-SP, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é o veículo 
de publicação dos atos oficiais de todas as entidades da 
Administração Direta e Indireta conforme disposto no 
Artigo 4º da Lei Municipal nº Lei 1.267/2019.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico do Município 

de Macedônia-SP poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
macedonia.sp.gov.br e pesquisados com acesso gratuito 
sem necessidade de cadastro prévio.

EXECUTIVO

www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição 069

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 2 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

  ÀREA DE PESSOAL - RH
PORTARIA Nº 083/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020

PORTARIA Nº. 083/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020.
fixa horário de servidor e dá outras providências.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA, Prefeita Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas,

RESOLVE:

1- Revogar os efeitos da Portaria 109/2018 de 01/Agosto/2018.

2- Fixar, a partir desta data, novo horário de trabalho para a servidora municipal, Srª. ANA PAULA DA SILVA MISTI-
LIDES, lotada no cargo de NUTRICIONISTA, a cumprir a carga horária de 30 (trinta) horas semanais, na seguinte 
conformidade:

DIA/SEMANA HORÁRIO
Segunda-Feira 12:00 / 18:00

Terça-Feira 12:00 / 18:00
Quarta-Feira 12:00 / 18:00
Quinta-Feira 12:00 / 18:00
Sexta-Feira 12:00 / 18:00

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Macedônia, 02 de Junho de 2020.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal

Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicada em 03 de Junho de 2020 no Diário Oficial 
do Município na forma da Lei nº 1.267/2.019 regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019.

JOÃO GIMENEZ BARCIELA MARQUES

        Chefe de Gabinete

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 3 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

ÀREA DE PESSOAL - RH
PORTARIA Nº 084/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020

PORTARIA Nº. 084/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe de designação de servidor e dá outras providências.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA, Prefeita Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas,

RESOLVE designar a partir desta data, a servidora ANA PAULA DA SILVA MISTILIDES, lotada no cargo de NUTRICIONISTA 
do Setor da Educação, para exercer cumulativamente a função de NUTRICIONISTA junto ao NASF/Saúde, em substituição a 
titular MAISA FERNANDA SAVOINE que se encontra em Licença Maternidade, cumprindo a seguinte Carga Horária:

DIA/SEMANA HORÁRIO
Segunda-Feira 07:00 / 11:00

Terça-Feira 07:00 / 11:00
Quarta-Feira 07:00 / 11:00
Quinta-Feira 07:00 / 11:00
Sexta-Feira 07:00 / 11:00

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Macedônia, 02 de Junho de 2020.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

 Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicada em 03 de Junho de 2020 no Diário 
Oficial do Município na forma da Lei nº 1.267/2.019 regulamentada pelo Decreto nº 068/2.019.

JOÃO GIMENEZ BARCIELA MARQUES
Chefe de Gabinete 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 4 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

ATOS ADMINISTRATIVOS
LEI Nº 1.290/2020 DE 02 DE JUNHO DE 2020

LEI Nº 1.290/2020 – DE 02 DE JUNHO DE 2.020.

 Autoriza a alienação de imóvel que especifica, por doação à COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 
HABITACIONAL E URBANO DO ESTADO DE SÃO PAULO - CDHU

 Lucilene Cabreira Garcia Marsola, Prefeita Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que me são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a 
seguinte Lei:

 Artigo 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Macedônia autorizada a alienar à COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL E URBANO DO ESTADO DE SÃO PAULO - CDHU, por doação, os seguintes 
imóveis, situados na Cidade de Macedônia, Distrito e Município do mesmo nome, Comarca de Fernandópolis, a saber

QUADRA A

LOTE 01: Um terreno constante do Lote 01 (um), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matricula 72.782, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 1,74 metros de frente para a referida Rua 01; 14,34 metros, 
de curva na confluência entre a mencionada Rua 01 e com a Rua 02; 10,51 metros de fundo, confrontando com o Lote 16; 
9,79 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com a Rua 02 e 19,00 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 02, encerrando uma área de 185,49 metros quadrados. 

LOTE 02: Um terreno constante do Lote 02 (dois), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.783, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
1,74 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01  com a Rua 02; 9,60 metros de fundo, 
confrontando com o Lote 15; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 01 e 
19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 03, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 03: Um terreno constante do Lote 03 (três), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.784, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
11,34 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua 02; 9,60 metros de fundo, 
confrontando com o Lote 14; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 02 e 
19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 04, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 04: Um terreno constante do Lote 04 (quatro), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.785, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
20,94 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua 02; 9,60 metros de fundo, 
confrontando com o Lote 13; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 03 e 
19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 05, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 05: Um terreno constante do Lote 05 (cinco), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.786, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
20,90 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,60 
metros de fundo, confrontando com o Lote 12; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando 
com o Lote 04 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 06, encerrando uma área de 182,40 metros 
quadrados. 

LOTE 06: Um terreno constante do Lote 06 (seis), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.787, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
11,30 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,60 
metros de fundo, confrontando com o Lote 11; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 5 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

com o Lote 05 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 07, encerrando uma área de 182,40 metros 
quadrados. 

LOTE 07: Um terreno constante do Lote 07 (sete), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.788, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
1,70 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,60 
metros de fundo, confrontando com o Lote 10; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando 
com o Lote 06 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 08, encerrando uma área de 182,40 metros 
quadrados. 

LOTE 08: Um terreno constante do Lote 08 (oito), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.789, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 1,70 metros de frente para a referida Rua 01; 14,14 metros, 
de curva na confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 10,70 metros de fundo, confrontando 
com o Lote 09; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com a Lote 07 e 10,00 metros 
do lado esquerdo, confrontando com a Rua Joaquim Felix de Araújo, encerrando uma área de 185,92 metros quadrados. 

LOTE 09: Um terreno constante do Lote 09 (nove), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.790, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 1,70 metros de frente para a 
referida Rua Nossa Senhora das Graças; 14,14 metros, de curva na confluência entre a mencionada Rua Nossa Senhora 
das Graças, com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 10,70 metros de fundo, confrontando com o Lote 08; 10,00 metros do lado 
direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com a Rua Joaquim Felix de Araújo e 19,00 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 10, encerrando uma área de 185,92 metros quadrados. 

LOTE 10: Um terreno constante do Lote 10 (dez), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.791, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Nossa Senhora das Graças; distante 1,70 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Nossa Senhora das Graças com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 07; 19,00 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 09 e 19,00 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 11, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 11: Um terreno constante do Lote 11 (onze), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.792, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Nossa Senhora das Graças; distante 11,30 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Nossa Senhora das Graças com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 06; 19,00 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 10 e 19,00 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 12, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 12: Um terreno constante do Lote 12 (doze), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.793, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Nossa Senhora das Graças; distante 20,90 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Nossa Senhora das Graças com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 05; 19,00 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 11 e 19,00 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 13, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 13: Um terreno constante do Lote 13 (treze), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.794, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,60 metros de frente para a 
referida Rua Nossa Senhora das Graças; distante 

20,48 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua Nossa Senhora das Graças com a Rua 
02; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 04; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 12 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 14, encerrando uma área de 182,40 
metros quadrados. 

LOTE 14: Um terreno constante do Lote 14 (quatorze), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de 
Macedônia – SP, Matrícula 72.795, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,60 metros de frente 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 6 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

para a referida Rua Nossa Senhora das Graças; distante 
10,88 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua Nossa Senhora das Graças com a Rua 

02; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 03; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 13 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 15, encerrando uma área de 182,40 
metros quadrados. 

LOTE 15: Um terreno constante do Lote 15 (quinze), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.796, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,60 metros de frente para a 
referida Rua Nossa Senhora das Graças; distante 

1,28 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua Nossa Senhora das Graças com a Rua 
02; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 02; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 14 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 16, encerrando uma área de 182,40 
metros quadrados. 

LOTE 16: Um terreno constante do Lote 16 (dezesseis), da Quadra A, do Loteamento Macedônia G, da cidade de 
Macedônia – SP, Matrícula 72.797, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 1,28 metros de frente 
para a referida Rua Nossa Senhora das Graças; 13,93 metros, de curva onde inicia a confluência entre a mencionada Rua 
Nossa Senhora das Graças, com a Rua 02; 10,51 metros de fundo, confrontando com o Lote 01; 19,00 metros do lado direito, 
de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 15 e 10,21 metros do lado esquerdo, confrontando com a Rua 
02, encerrando uma área de 179,02 metros quadrados. 

QUADRA B

LOTE 01: Um terreno constante do Lote 01 (um), da Quadra B, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.798, situado no lado par da Rua 01, medindo 1,58 metros de frente para a referida Rua 01; 14,12 metros, 
de curva na confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua 02; 10,61 metros de fundo, confrontando com o imóvel da 
Matrícula nº63.380; 20,14 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 02 e 11,01 
metros do lado esquerdo, confrontando com a Rua 02, encerrando uma área de 195,01 metros quadrados. 

LOTE 02: Um terreno constante do Lote 02 (dois), da Quadra B, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.799, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,70 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
1,58 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua 02; 9,70 metros de fundo, 
confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.380; 20,27 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 03 e 20,14 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 01, encerrando uma área de 196,00 
metros quadrados. 

LOTE 03: Um terreno constante do Lote 03 (três), da Quadra B, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.800, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,70 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
11,28 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua 02; 9,70 metros de fundo, 
confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.380; 20,40 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 04 e 20,27 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 02, encerrando uma área de 197,24 
metros quadrados. 

LOTE 04: Um terreno constante do Lote 04 (quatro), da Quadra B, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.801, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,70 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
20,98 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua 02; 9,70 metros de fundo, 
confrontando com a Matrícula nº63.380; 20,53 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o 
Lote 05 e 20,40 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 03, encerrando uma área de 198,49 metros quadrados. 

LOTE 05: Um terreno constante do Lote 05 (cinco), da Quadra B, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.802, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,70 metros de frente para a referida Rua 01; distante 21,10 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,70 
metros de fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.380; 20,66 metros do lado direito, de quem da rua olha para 
o terreno, confrontando com o Lote 06 e 20,53 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 04, encerrando uma área 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 7 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

de 199,74 metros quadrados. 

LOTE 06: Um terreno constante do Lote 06 (seis), da Quadra B, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.803, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,70 metros de frente para a referida Rua 01; distante 11,40 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,70 
metros de fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.380; 20,78 metros do lado direito, de quem da rua olha para 
o terreno, confrontando com o Lote 07 e 20,66 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 05, encerrando uma área 
de 200,98 metros quadrados. 

LOTE 07: Um terreno constante do Lote 07 (sete), da Quadra B, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.804, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,70 metros de frente para a referida Rua 01; distante 1,70 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,70 
metros de fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.380 e com o imóvel da Matrícula nº63.906; 20,91 metros do 
lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 08 e 20,78 metros do lado esquerdo, confrontando 
com o Lote 06, encerrando uma área de 202,23 metros quadrados. 

LOTE 08: Um terreno constante do Lote 08 (oito), da Quadra B, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.805, situado no lado par da Rua 01, medindo 1,70 metros de frente para a referida Rua 01; 14,14 metros, 
de curva na confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 10,70 metros de fundo, confrontando 
com o imóvel da Matrícula nº63.906; 12,05 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com 
a Rua Joaquim Felix de Araújo e 20,91 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 07, encerrando uma área de 
207,13 metros quadrados. 

QUADRA C 

LOTE 01: Um terreno constante do Lote 01 (um), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.806, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 1,70 metros de frente para a referida Rua 01; 14,14 metros, 
de curva na confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 10,70 metros de fundo, confrontando 
com o Lote 18; 10,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com a Rua Joaquim Felix de 
Araújo e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 02, encerrando uma área de 185,92 metros quadrados. 

LOTE 02: Um terreno constante do Lote 02 (dois), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.807, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
1,70 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 
metros de fundo, confrontando com o Lote 17; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando 
com o Lote 01 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 03, encerrando uma área de 188,10 metros 
quadrados. 

LOTE 03: Um terreno constante do Lote 03 (três), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.808, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
11,60 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 
metros de fundo, confrontando com o Lote 16; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando 
com o Lote 02 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 04, encerrando uma área de 188,10 metros 
quadrados. 

LOTE 04: Um terreno constante do Lote 04 (quatro), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.809, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
21,50 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 
metros de fundo, confrontando com o Lote 15; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando 
com o Lote 03 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 05, encerrando uma área de 188,10 metros 
quadrados. 

LOTE 05: Um terreno constante do Lote 05 (cinco), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.810, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 8 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

31,40 metros dos pontos onde iniciam as curvas de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de 
Araújo e Rua Rogério Cini; 9,90 metros de fundo, confrontando com o Lote 14; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua 
olha para o terreno, confrontando com o Lote 04 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 06, encerrando 
uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 06: Um terreno constante do Lote 06 (seis), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.811, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
21,50 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros 
de fundo, confrontando com o Lote 13; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o 
Lote 05 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 07, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 07: Um terreno constante do Lote 07 (sete), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.812, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
11,60 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros 
de fundo, confrontando com o Lote 12; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o 
Lote 06 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 08, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 08: Um terreno constante do Lote 08 (oito), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.813, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 
1,70 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros 
de fundo, confrontando com o Lote 11; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o 
Lote 07 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 09, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 09: Um terreno constante do Lote 09 (nove), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.814, situado no lado ímpar da Rua 01, medindo 1,70 metros de frente para a referida Rua 01; 14,14 metros, 
de curva na  confluência entre a mencionada  Rua 01 com a Rua Rogério Cini; 10,70 metros de fundo, confrontando com o 
Lote 10; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com a Rua 08 e 10,00 metros do lado 
esquerdo, confrontando com a Rua Rogério Cini, encerrando uma área de 185,92 metros quadrados. 

LOTE 10: Um terreno constante do Lote 10 (dez), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.815, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 1,70 metros de frente para a 
referida Rua Nossa Senhora das Graças; 14,14 metros, de curva na confluência entre a mencionada Rua Nossa Senhora 
das Graças com a Rua Rogério Cini; 10,70 metros de fundo, confrontando com o Lote 09; 10,00 metros do lado direito, de 
quem da rua olha para o terreno, confrontando com a Rua Rogério Cini e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com 
o Lote 11, encerrando uma área de 185,92 metros quadrados. 

LOTE 11: Um terreno constante do Lote 11 (onze), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.816, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,90 metros de frente para a referida 
Rua Nossa Senhora das Graças; distante 1,70 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Nossa Senhora das Graças com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros de fundo, confrontando com o Lote 08; 19,00 metros do 
lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 10 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando 
com o Lote 12, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 12: Um terreno constante do Lote 12 (doze), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.817, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,90 metros de frente para a referida 
Rua Nossa Senhora das Graças; distante 11,60 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Nossa Senhora das Graças com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros de fundo, confrontando com o Lote 07; 19,00 metros do 
lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 11 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando 
com o Lote 13, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 13: Um terreno constante do Lote 13 (treze), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.818, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,90 metros de frente para a referida 
Rua Nossa Senhora das Graças; distante 21,50 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Nossa Senhora das Graças com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros de fundo, confrontando com o Lote 06; 19,00 metros do 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 9 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 12 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando 
com o Lote 14, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 14: Um terreno constante do Lote 14 (catorze), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de 
Macedônia – SP, Matrícula 72.819, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,90 metros de frente 
para a referida Rua Nossa Senhora das Graças; distante 31,40 metros dos pontos onde iniciam as curvas de confluência 
entre a mencionada Rua Nossa Senhora das Graças com a Rua Rogério Cini e com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 metros 
de fundo, confrontando com o Lote 05; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o 
Lote 13 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 15, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 15: Um terreno constante do Lote 15 (quinze), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.820, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,90 metros de frente para 
a referida Rua Nossa Senhora das Graças; distante 21,50 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a 
mencionada Rua Nossa Senhora das Graças com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 metros de fundo, confrontando com 
o Lote 04; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 14 e 19,00 metros do 
lado esquerdo, confrontando com o Lote 16, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 16: Um terreno constante do Lote 16 (dezesseis), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de 
Macedônia – SP, Matrícula 72.821, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,90 metros de frente 
para a referida Rua Nossa Senhora das Graças; distante 11,60 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a 
mencionada Rua Nossa Senhora das Graças com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 metros de fundo, confrontando com 
o Lote 03; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 15 e 19,00 metros do 
lado esquerdo, confrontando com o Lote 17, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 17: Um terreno constante do Lote 17 (dezessete), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de 
Macedônia – SP, Matrícula 72.822, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 9,90 metros de frente 
para a referida Rua Nossa Senhora das Graças; distante 1,70 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a 
mencionada Rua Nossa Senhora das Graças com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 metros de fundo, confrontando com 
o Lote 02; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 16 e 19,00 metros do 
lado esquerdo, confrontando com o Lote 18, encerrando uma área de 188,10 metros quadrados. 

LOTE 18: Um terreno constante do Lote 18 (dezoito), da Quadra C, do Loteamento Macedônia G, da cidade de 
Macedônia – SP, Matrícula 72.823, situado no lado par da Rua Nossa Senhora das Graças, medindo 1,70 metros de frente 
para a referida Rua Nossa Senhora das Graças; 14,14 metros, de curva na confluência entre a mencionada Rua Nossa 
Senhora das Graças com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 10,70 metros de fundo, confrontando com o Lote 01; 19,00 metros 
do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 17 e 10,00 metros do lado esquerdo, confrontando 
com a Rua Joaquim Felix de Araújo, encerrando uma área de 185,92 metros quadrados. 

QUADRA D

LOTE 01: Um terreno constante do Lote 01 (um), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.824, situado no lado par da Rua 01, medindo 1,70 metros de frente para a referida Rua 01; 14,14 metros, 
de curva na confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 10,70 metros de fundo, confrontando 
com o imóvel da matrícula Matrícula nº63.907; 20,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando 
com o Lote 02 e 11,00 metros do lado esquerdo, confrontando com a Rua Joaquim Felix de Araújo, encerrando uma área 
de 196,62 metros quadrados. 

LOTE 02: Um terreno constante do Lote 02 (dois), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.825, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 1,70 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 
metros de fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.907; 20,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para 
o terreno, confrontando com o Lote 03 e 20,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 01, encerrando uma área 
de 198,00 metros quadrados. 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 10 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

LOTE 03: Um terreno constante do Lote 03 (três), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.826, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 11,60 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 
metros de fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.907; 20,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para 
o terreno, confrontando com o Lote 04 e 20,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 02, encerrando uma área 
de 198,00 metros quadrados. 

LOTE 04: Um terreno constante do Lote 04 (quatro), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.827, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 21,50 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo; 9,90 
metros de fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.907; 20,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para 
o terreno, confrontando com o Lote 05 e 20,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 03, encerrando uma área 
de 198,00 metros quadrados. 

LOTE 05: Um terreno constante do Lote 05 (cinco), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.828, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 31,40 
metros do  ponto onde inicia a curvas de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Joaquim Felix de Araújo e com a 
Rua Rogério Cini; 9,90 metros de fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.907; 20,00 metros do lado direito, de 
quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 06 e 20,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 04, 
encerrando uma área de 198,00 metros quadrados. 

LOTE 06: Um terreno constante do Lote 06 (seis), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.829, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 21,50 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros de 
fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.907; 20,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 07 e 20,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 05, encerrando uma área de 198,00 
metros quadrados. 

LOTE 07: Um terreno constante do Lote 07 (sete), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.830, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 11,60 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros de 
fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.907; 20,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 08 e 20,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 06, encerrando uma área de 198,00 
metros quadrados. 

LOTE 08: Um terreno constante do Lote 08 (oito), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.831, situado no lado par da Rua 01, medindo 9,90 metros de frente para a referida Rua 01; distante 1,70 
metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Rogério Cini; 9,90 metros de 
fundo, confrontando com o imóvel da Matrícula nº63.907; 20,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 09 e 20,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 07, encerrando uma área de 198,00 
metros quadrados.

LOTE 09: Um terreno constante do Lote 09 (nove), da Quadra D, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.832, situado no lado par da Rua 01, medindo 1,70 metros de frente para a referida Rua 01; 14,14 metros, de 
curva na confluência entre a mencionada Rua 01 com a Rua Rogério Cini; 10,70 metros de fundo, confrontando com o imóvel 
da Matrícula nº63.907; 11,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com a Rua Rogério 
Cini e 20,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 08, encerrando uma área de 196,62 metros quadrados. 

QUADRA E

LOTE 01: Um terreno constante do Lote 01 (um), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.833, situado no lado par da Rua Rogério Cini, medindo 9,88 metros de frente para a referida Rua Rogério 
Cini; distante 39,90 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre mencionada Rua Rogério Cini e com a Rua 
Nossa Senhora das Graças; 9,75 metros de fundo, confrontando com o Lote 12; 19,00 metros do lado direito, de quem da 
rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 01, da quadra 07, do Loteamento Residencial Augusto Sartin (imóvel  de 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 11 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

Matrícula Nª 61.048) e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 02, encerrando uma área de 186,52 metros 
quadrados. 

LOTE 02: Um terreno constante do Lote 02 (dois), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.834, situado no lado par da Rua Rogério Cini, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua Rogério 
Cini; distante 30,30 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua Rogério Cini com a Rua Nossa 
Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 11; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha 
para o terreno, confrontando com o Lote 01 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 03, encerrando uma 
área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 03: Um terreno constante do Lote 03 (três), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.835, situado no lado par da Rua Rogério Cini, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua Rogério 
Cini; distante 20,70 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua Rogério Cini com a Rua Nossa 
Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 10; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha 
para o terreno, confrontando com o Lote 02 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 04, encerrando uma 
área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 04: Um terreno constante do Lote 04 (quatro), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.836, situado no lado par da Rua Rogério Cini, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua Rogério 
Cini; distante 11,10 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua Rogério Cini com a Rua Nossa 
Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 09; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha 
para o terreno, confrontando com o Lote 03 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 05, encerrando uma 
área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 05: Um terreno constante do Lote 05 (cinco), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.837, situado no lado par da Rua Rogério Cini, medindo 9,60 metros de frente para a referida Rua Rogério 
Cini; distante 1,50 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua Rogério Cini com a Rua Nossa 
Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 08; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha 
para o terreno, confrontando com o Lote 04 e 19,00 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 06, encerrando uma 
área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 06: Um terreno constante do Lote 06 (seis), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.838, situado no lado par da Rua Rogério Cini, medindo 1,50 metros de frente para a referida Rua Rogério 
Cini; 14,14 metros, na curva de confluência entre a mencionada Rua Rogério Cini com a Rua Nossa Senhora das Graças; 
10,50 metros de fundo, confrontando com o Lote 07; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, 
confrontando com o Lote 05 e 10,00 metros do lado esquerdo, confrontando com a Rua Nossa Senhora das Graças, 
encerrando uma área de 182,12 metros quadrados. 

LOTE 07: Um terreno constante do Lote 07 (sete), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.839, situado no lado ímpar da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 1,50 metros de frente para a 
referida Rua Galdino Antônio da Costa; 14,14 metros, na curva de confluência entre a mencionada Rua Galdino Antônio 
da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 10,50 metros de fundo, confrontando com o Lote 06; 10,00 metros do lado 
direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Rua Nossa Senhora das Graças e 19,00 metros do lado 
esquerdo, confrontando com o Lote 08, encerrando uma área de 182,12 metros quadrados. 

LOTE 08: Um terreno constante do Lote 08 (oito), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.840, situado no lado ímpar da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,60 metros de frente para a 
referida Rua Galdino Antônio da Costa; distante 1,50 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada 
Rua Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 
05; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 07 e 19,00 metros do lado 
esquerdo, confrontando com o Lote 09, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 09: Um terreno constante do Lote 09 (nove), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.841, situado no lado ímpar da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,60 metros de frente para a 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 12 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

referida Rua Galdino Antônio da Costa; distante 11,10 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada 
Rua Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 
04; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 08 e 19,00 metros do lado 
esquerdo, confrontando com o Lote 10, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 10: Um terreno constante do Lote 10 (dez), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.842, situado no lado ímpar da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,60 metros de frente para a 
referida Rua Galdino Antônio da Costa; distante 20,70 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada 
Rua Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 
03; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 09 e 19,00 metros do lado 
esquerdo, confrontando com o Lote 11, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 11: Um terreno constante do Lote 11 (onze), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.843, situado no lado ímpar da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,60 metros de frente para a 
referida Rua Galdino Antônio da Costa; distante 30,30 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada 
Rua Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 
02; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 10 e 19,00 metros do lado 
esquerdo, confrontando com o Lote 12, encerrando uma área de 182,40 metros quadrados. 

LOTE 12: Um terreno constante do Lote 12 (doze), da Quadra E, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.844, situado no lado ímpar da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,61 metros de frente para a 
referida Rua Galdino Antônio da Costa; distante 39,90 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada 
Rua Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,75 metros de fundo, confrontando com o Lote 
01; 19,00 metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 11 e 19,00 metros do lado 
esquerdo, confrontando com o Lote 08, da quadra

07, do Loteamento Residencial Augusto Sartin (imóvel  de Matrícula Nª 61.055), encerrando uma área de 183,96 metros 
quadrados. 

QUADRA f

LOTE 01: Um terreno constante do Lote 01 (um), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.845, situado no lado par da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,78 metros de frente para a referida 
Rua Galdino Antônio da Costa; distante 39,65 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,64 metros de fundo, confrontando com o Lote 12; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 01, da quadra 09, do Loteamento 
Residencial Augusto Sartin (imóvel  de Matrícula Nª 61.065) e 19,75 metros do lado esquerdo, confrontando com o Lote 02, 
encerrando uma área de 191,77 metros quadrados. 

LOTE 02: Um terreno constante do Lote 02 (dois), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.846, situado no lado par da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Galdino Antônio da Costa; distante 30,05 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 11; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 01 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 03, encerrando uma área de 189,60 metros quadrados. 

LOTE 03: Um terreno constante do Lote 03 (três), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.847, situado no lado par da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Galdino Antônio da Costa; distante 20,45 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 10; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 02 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 04, encerrando uma área de 189,60 metros quadrados. 

LOTE 04: Um terreno constante do Lote 04 (quatro), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.848, situado no lado par da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,60 metros de frente para a referida 

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 13 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

Rua Galdino Antônio da Costa; distante 10,85 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 09; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 03 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 05, encerrando uma área de 189,60 metros quadrados. 

LOTE 05: Um terreno constante do Lote 05 (cinco), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia 
– SP, Matrícula 72.849, situado no lado par da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Galdino Antônio da Costa; distante 1,25 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Galdino Antônio da Costa com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 08; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 04 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 06, encerrando uma área de 189,60 metros quadrados. 

LOTE 06: Um terreno constante do Lote 06 (seis), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.850, situado no lado par da Rua Galdino Antônio da Costa, medindo 1,25 metros de frente para a referida 
Rua Galdino Antônio da Costa; 14,14 metros na curva de confluência entre a mencionada Rua Galdino Antônio da Costa 
com a Rua Nossa Senhora das Graças; 10,25 metros de fundo, confrontando com o Lote 07; 19,75 metros do lado direito, 
de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 05 e 10,75 metros do lado esquerdo, confrontando com a Rua 
Nossa Senhora das Graças, encerrando uma área de 185,04 metros quadrados. 

LOTE 07: Um terreno constante do Lote 07 (sete), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.851, situado no lado ímpar da Rua Assir Serafim de Oliveira, medindo 1,25 metros de frente para a referida 
Rua Assir Serafim de Oliveira; 14,14 metros do ponto na curva de confluência entre a mencionada Rua Assir Serafim de 
Oliveira com a Rua Nossa Senhora das Graças; 10,25 metros de fundo, confrontando com o Lote 06; 10,75 metros do lado 
direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com a Rua Nossa Senhora das Graças e 19,75 metros do lado 
esquerdo, confrontando com o Lote 08, encerrando uma área de 185,04 metros quadrados.

LOTE 08: Um terreno constante do Lote 08 (oito), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.852, situado no lado ímpar da Rua Assir Serafim de Oliveira, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Assir Serafim de Oliveira; distante 1,25 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Assir Serafim de Oliveira com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 05; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 07 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 09, encerrando uma área de 189,60 metros quadrados.

LOTE 09: Um terreno constante do Lote 09 (nove), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.853, situado no lado ímpar da Rua Assir Serafim de Oliveira, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Assir Serafim de Oliveira; distante 10,85 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Assir Serafim de Oliveira com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 04; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 08 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 10, encerrando uma área de 189,60 metros quadrados.

LOTE 10: Um terreno constante do Lote 10 (dez), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.854, situado no lado ímpar da Rua Assir Serafim de Oliveira, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Assir Serafim de Oliveira; distante 20,45 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Assir Serafim de Oliveira com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 03; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 09 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 11, encerrando uma área de 189,60 metros quadrados.

LOTE 11: Um terreno constante do Lote 11 (onze), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.855, situado no lado ímpar da Rua Assir Serafim de Oliveira, medindo 9,60 metros de frente para a referida 
Rua Assir Serafim de Oliveira; distante 30,05 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Assir Serafim de Oliveira com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,60 metros de fundo, confrontando com o Lote 02; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 10 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 12, encerrando uma área de 189,60 metros quadrados.

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 14 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

LOTE 12: Um terreno constante do Lote 12 (doze), da Quadra f, do Loteamento Macedônia G, da cidade de Macedônia – 
SP, Matrícula 72.856, situado no lado ímpar da Rua Assir Serafim de Oliveira, medindo 9,50 metros de frente para a referida 
Rua Assir Serafim de Oliveira; distante 39,65 metros do ponto onde inicia a curva de confluência entre a mencionada Rua 
Assir Serafim de Oliveira com a Rua Nossa Senhora das Graças; 9,64 metros de fundo, confrontando com o Lote 01; 19,75 
metros do lado direito, de quem da rua olha para o terreno, confrontando com o Lote 11 e 19,75 metros do lado esquerdo, 
confrontando com o Lote 08, da quadra 09, do Loteamento Residencial Augusto Sartin (imóvel  de Matrícula Nª 61.072), 
encerrando uma área de 189,01 metros quadrados.

  Artigo 2º - A doação a que se refere a presente Lei será feita para que a CDHU destine o imóvel doado às 
finalidades previstas na Lei nº 905 de 18 de dezembro de 1975 e as despesas com a lavratura do instrumento público e com o 
registro do título junto ao Cartório de Registro de Imóveis ficarão a cargo da CDHU.

                              Parágrafo Único - A doação será irrevogável e irretratável, salvo se for dada ao imóvel destinação diversa 
da prevista na mencionada Lei.

                              Artigo 3º - A Prefeitura Municipal se obrigará, na Escritura de Doação, a responder pela evicção do imóvel, 
devendo desapropriá-lo e doá-lo novamente à donatária CDHU se, a qualquer título, for reivindicado por terceiros ou anulada 
a primeira doação, tudo sem ônus para a CDHU.

                              Artigo 4º - A Prefeitura Municipal doadora fornecerá à CDHU, toda a documentação e esclarecimentos que 
se fizerem necessários e forem exigidos antes e após a Escritura de Doação, inclusive Certidão Negativa de Débito - CND, 
expedida pelo Instituto Nacional de Seguro Social; Certidão da Receita Federal Pasep e/ou Pis e Certidão do FGTS para efeito 
do respectivo registro.

                             Artigo 5º - Da Escritura de Doação deverão constar, obrigatoriamente, todas as cláusulas e condições 
estabelecidas nesta Lei.

                             Artigo 6º - Enquanto estiverem no domínio da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL 
E URBANO DO ESTADO DE SÃO PAULO - CDHU, os bens imóveis, móveis e os serviços, integrantes do Conjunto 
Habitacional que ela implantar neste Município, ficam isentos de tributos municipais, devendo após a Municipalidade lançar 
os referidos impostos em face dos mutuários beneficiados.

                              Artigo 7º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Macedônia, 02 de junho de 2.020.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

  Registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia, e publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Município, na forma da Lei nº 1.267/2019, regulamentada pelo Decreto nº 68/2019, na data supra.

JOÃO GIMENEZ BARCIELA MARQUES
Chefe de Gabinete

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br


Página 15 de 15

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor EDUARDO BAZAN PARDIM.  A Prefeitura do Município 
de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja baixado 
do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - Sp

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quarta-feira, 03 de junho de 2020

www.macedonia.sp.gov.br
Ano I - Edição 069

DECRETO Nº 40 , DE 01 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1271DECRETO Nº 40 , DE 01 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1271DECRETO Nº 40 , DE 01 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1271DECRETO Nº 40 , DE 01 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1271

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE MACEDONIA, no uso de suas atribuições legais.

 DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$       144.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

0302 01 SECRETARIA E ADMINISTRAÇÃO

71 17.000,0004.122.0008.2014.0000 Manutenção do Almoxarifado
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 01

0102 02 FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

80 2.000,0008.241.0012.2018.0000 Manutenção da Terceira Idade
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 01

0102 05 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

292 70.000,0010.301.0029.2043.0000 Manutenção das Atividades da UBS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 05

295 55.000,0010.301.0029.2043.0000 Manutenção das Atividades da UBS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 01

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de: 

70.000,00Superávit Financeiro:

Anulação:

01 SECRETARIA E ADMINISTRAÇÃO02 03

67 -17.000,0004.122.0008.2014.0000 Manutenção do Almoxarifado
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 01

02 FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL02 01

75 -2.000,0008.241.0012.2018.0000 Manutenção da Terceira Idade
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: 05

05 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE02 01

288 -50.000,0010.301.0029.2043.0000 Manutenção das Atividades da UBS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: 01

294 -5.000,0010.301.0029.2043.0000 Manutenção das Atividades da UBS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 01

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MACEDONIA, 01 de junho de 2020

ATOS ADMINISTRATIVOS
DECRETO Nº 10 DE 01 DE JUNHO DE 2020

DECRETO Nº 40 , DE 01 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1271DECRETO Nº 40 , DE 01 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1271DECRETO Nº 40 , DE 01 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1271DECRETO Nº 40 , DE 01 DE JUNHO DE 2020 - LEI N.1271

LUCILENE CABREIRA G. MARSOLA
Prefeita Municipal

Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Macedônia e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, na forma da Lei n
º 1.267/2019, regulamentada pelo Decreto nº 68/2019, na data de 03 de Junho de 2020.

                                                                           João Gimenez Barciela Marques
                                                                                   Chefe de Gabinete

http://www.diariotransparente.com.br
http://www.macedonia.sp.gov.br

	ICP Brasil 2: 
	Botão 11: 
	ICP Brasil: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off
	Página 64: Off
	Página 75: Off
	Página 86: Off
	Página 97: Off
	Página 108: Off
	Página 119: Off
	Página 1210: Off
	Página 1311: Off
	Página 1412: Off
	Página 1513: Off

	Botão 12: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off
	Página 64: Off
	Página 75: Off
	Página 86: Off
	Página 97: Off
	Página 108: Off
	Página 119: Off
	Página 1210: Off
	Página 1311: Off
	Página 1412: Off
	Página 1513: Off

	Voltar ao Índice 2: 
	Página 2: Off
	Página 31: Off
	Página 42: Off
	Página 53: Off
	Página 64: Off
	Página 75: Off
	Página 86: Off
	Página 97: Off
	Página 108: Off
	Página 119: Off
	Página 1210: Off
	Página 1311: Off
	Página 1412: Off
	Página 1513: Off

		2020-06-03T10:45:38-0300
	EDUARDO BAZAN PARDIM:37525543801




